
QUANDOQUANDO
DomenicaDomenica

16 marzo 202516 marzo 2025

DOVEDOVE
Istituto SuoreIstituto Suore

di San Giuseppedi San Giuseppe
via G. Giolitti 29via G. Giolitti 29

TorinoTorino
tel. 0118122590tel. 0118122590

PROGRAMMAPROGRAMMA
9.00-9.30  Accoglienza9.00-9.30  Accoglienza
9.30  Santa Messa9.30  Santa Messa
10.30-12.00  Testimonianze10.30-12.00  Testimonianze
12.00-13.00 � Condivisione e  12.00-13.00 � Condivisione e  

discussione insiemediscussione insieme
13.00  Pranzo e condivisione dolci13.00  Pranzo e condivisione dolci
14.00 � La presenza  14.00 � La presenza  

del Piccolo Disegno nel mondodel Piccolo Disegno nel mondo
16.00  Conclusione della giornata16.00  Conclusione della giornata

Si garantisce  
un servizio 

di baby-sitting

Per prenotare contattare la suora o il laico/a della propria Congregazione

Siamo tutti 
invitati a 
portare 

qualcosa di 
dolce che sarà 
condiviso alla 
fine del pranzo.

www.suore-san-giuseppe-fed.itwww.suore-san-giuseppe-fed.it

Giornata di Federazione 
Giornata di Federazione 

del Piccolo Disegnodel Piccolo Disegno

FEDERAZIONE ITALIANA DELLE SUORE DI SAN GIUSEPPE

   ... VERSO
   ... VERSO

LA MISSIONE
LA MISSIONE   ... VERSO

   ... VERSO

LA MISSIONE
LA MISSIONE


